- Negozio elettronico e principali aggiornamenti intervenuti a seguito dell’entrata in 

vigore del nuovo Codice dei Contratti Pubblici. 

VISTA l’offerta economica pervenuta dal suddetto operatore economico e acquisita agli atti 

con prot. RU 18848 del 31 luglio 2025, a fronte di un corrispettivo totale pari ad € 77.000,00 

(euro: settantasettemila/00) esclusa Iva; 

CONSIDERATO che il preventivo presentato dall’operatore economico INTELLERA 

CONSULTING S.P.A. è congruo e rispondente agli interessi dell’Amministrazione; 

RITENUTO, pertanto, di affidare direttamente, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett.

[...]

RITENUTO, pertanto, di dover impegnare a favore dell’operatore economico INTELLERA 

CONSULTING S.P.A., con sede in Milano, Via Gaetano De Castillia, 23 – 20124 (MI) - C.F. e 

P.IVA 11088550964, mail info@intelleraconsulting.com, la somma complessiva di € € 

77.000,00 (euro: settantasettemila/00) esclusa Iva al 22% per un importo complessivo lordo di 

€ 93.940,00 (euro: novantatremilanovecentoquaranta/00) così ripartiti: 

- annualità 2025: € 14.121,00; 

- annualità 2026: € 47.000,00; 

- annualità 2026: € 32.819,00 

sul bilancio di previsione del Consiglio regionale sul cap. U0000.U02017, che presenta la 

necessaria disponibilità e capienza, quale corrispettivo per la fornitura del servizio di cui sopra

[...]

procedura sulla piattaforma S.TEL.LA. per l’acquisizione del CIG;  

4. di impegnare a favore dell’operatore economico INTELLERA CONSULTING S.P.A., la 

somma complessiva di euro ad 77.000,00 (euro: settantasettemila/00) esclusa Iva al 22% 

per un importo complessivo lordo di € 93.940,00 (euro: novantatremilanovecento-

quaranta/00) così ripartiti: 

- annualità 2025: € 14.121,00; 

- annualità 2026: € 47.000,00; 

- annualità 2026: € 32.819,00 

sul bilancio di previsione del Consiglio regionale sul cap. U0000.U02017, che presenta la 

necessaria disponibilità e capienza, quale corrispettivo per la fornitura del servizio di cui